
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO - 

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000 
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63 

 

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ i t a t i n g a . s p . g o v . b r   
        S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r  

 

 

 

DECRETO N.º 3.177, DE 27 DE JULHO DE 2022. 
 
 

Dispõe sobre a Homologação do Processo 
Seletivo Público n.º 02/2022, e dá outras 
providências. 

  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e na forma do Edital do Processo Seletivo Público 
n.º 02/2022, 
 
 
DECRETA: 

 
 

Art. 1.º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público n.º 02/2022, para 
contratação temporária de docentes em caráter emergencial para classes e/ou aulas vagas 
aos empregos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA e 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS, nos termos 
da Lei Complementar n.º 037/2003 e das disposições contidas no Edital de Processo 
Seletivo Público n.º 02/2022 

 
Art. 2.º O Resultado Final foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal, no 

site da Prefeitura (www.itatinga.sp.gov.br) e no site da empresa organizadora do concurso 
(www.omconsultoria.com.br), bem como no Jornal “O Regional”, não havendo interposição 
de recursos no prazo legal, ficando, desta forma, HOMOLOGADO e em condição de uso. 

 
Parágrafo único. Faz parte integrante deste Decreto a listagem com o 

Resultado Final do Processo Seletivo Público n.º 02/2022. 
 
Art. 3.º Nos termos do item 8.7. do Edital n.º 02/2022, este Processo Seletivo 

terá validade de 06 (seis) meses, até a data de 15/12/2022. 
 
Art. 4.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Itatinga, 27 de julho de 2022. 
 
 

(assinado digitalmente) 
JOÃO BOSCO BORGES 

Prefeito Municipal 
 

Publicado e Registrado na Secretaria e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura 
Municipal, em 27 de julho de 2022. 

 
 

(assinado digitalmente) 
Luciano Cláudio Polido dos Santos 

Diretor de Secretaria e Expediente 
 A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
  J

O
Ã

O
 B

O
S

C
O

 B
O

R
G

E
S

 e
 L

U
C

IA
N

O
 C

LÁ
U

D
IO

 P
O

LI
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

tin
ga

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
4B

C
-1

62
9-

4D
9C

-6
E

72
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
4B

C
-1

62
9-

4D
9C

-6
E

72



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO - 

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000 
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63 

 

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ i t a t i n g a . s p . g o v . b r   
        S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r  

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

(ANEXO AO DECRETO N.º 3.177/2022) 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA 
CLASS. NOME NOTA FINAL 

0001 PRISCILA FERREIRA LOS VALDOMIRO 48,00 
0002 ROSIANE ALVES DA COSTA 42,00 
0003 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 42,00 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS 
CLASS. NOME NOTA FINAL 

0001 SÔNIA EMÍLIA SAB ALABI BARNABÉ 48,00 
0002 CAROLINA ARRUDA 42,00 
0003 ANA JÉSSICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO 36,00 

 
 

Itatinga, 27 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 
 

(assinado digitalmente) 
JOÃO BOSCO BORGES 

Prefeito Municipal 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 B
O

S
C

O
 B

O
R

G
E

S
 e

 L
U

C
IA

N
O

 C
LÁ

U
D

IO
 P

O
LI

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

ta
tin

ga
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

4B
C

-1
62

9-
4D

9C
-6

E
72

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

4B
C

-1
62

9-
4D

9C
-6

E
72



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 84BC-1629-4D9C-6E72

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BOSCO BORGES (CPF 565.XXX.XXX-53) em 27/07/2022 15:34:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANO CLÁUDIO POLIDO DOS SANTOS (CPF 317.XXX.XXX-77) em 27/07/2022 15:35:31

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/84BC-1629-4D9C-6E72

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/84BC-1629-4D9C-6E72

